
АДМИНИСТРАЦИЯ 
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Управление образования

ПРИКАЗ

от « J £ j >  - / О  2021 г. №  J03

О внесении дополнений в приказ Управления образования 
Администрации Новоуральского городского округа

от 20Л0.2021 № 294

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденного приказом М инистерства просвещения РФ от 
27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 
олимпиады ш кольников», приказа М инистерства образования и 
молодежной политики Свердловской области от П .10.2021 № 983-Д «Об 
организации и проведения муниципального этапа всероссийской 
олимпиады ш кольников в Свердловской области в 2021/2022 учебном 
году», приказа Управления образования Администрации Новоуральского 
городского округа от 20.10.2021 № .294 «О подготовке к проведению 
муниципального этапа всероссийской олимпиады ш кольников в 2021-2022 
учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести дополнение в приказ Управления образования 

Администрации Новоуральского городского округу от 20.10.2021 №.294 
«О подготовке к проведению муниципального этапа всероссийской 
олимпиады ш кольников в 2021-2022 учебном году» в пункт 2 и изложить 
его в следующей редакции:

«Определить местами проведения практически: 
культуре М АУ ДО «ДЮ СШ  №  4», по 
жизнедеятельности М АОУ «СОШ  № 48».

с туров по физической 
сновам безопасности



2. Директорам M OO по месту обучения об^чающ ихся-участников 
муниципального этапа ВСОШ  ознакомить с 
педагогических работников, обучающихся и их 
представителей).

3. Контроль исполнения приказа возлож 
начальника Управления образования Администрации Новоуральского 
городского округа Т.В. Кузовкову.

настоящ им приказом 
родителей (законных

тгь на заместителя

И.о. начальника 
Управления образования f / L^ t  Т.Н. Аленькина


